
Bezirk Hohenlohe Pokal 2012/13

Bezirkspokal Damen
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2013 14:00 201 VfR Altenmünster TURA Untermünkheim 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

31.03.2012
31.03.2012

20:00 v
23:59

101
102

SC Buchenbach
SV Westgartshausen

VfR Altenmünster
TURA Untermünkheim

0:4
0:4 NA

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 06:02 | Seite 1 von 1


