Bezirk Hohenlohe Pokal 2012/13

Bezirkspokal Damen

Pokal-Spielplan



Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.04.2013 14:00	201	VfR Altenmünster	TURA Untermünkheim	4:0
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 31.03.2012 20:00 v	101	SC Buchenbach	VfR Altenmünster	0:4
Sa. 31.03.2012 23:59	102	SV Westgartshausen	TURA Untermünkheim	0:4 NA